
    Zarządzenie Nr 299/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza”

Na  podstawie  §  1  ust.  1  zarządzenia  Nr  618/2016  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  
28 października 2016 r. w sprawie nadawania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiącego  załącznik  
do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie
ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (tj.  zarządzenie  
Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 z późn.zm.)  zarządza się,  
co następuje:

§ 1.

1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza” 
pani Marie-José Leroy.

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Komunikacji Społecznej 
– Rzecznikowi Prasowemu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński

                                                                                
                                                                         



                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                                                      do zarządzenia Nr 299/2018
                                                                                                       Prezydenta Miasta Kalisza
                                                                                                       z dnia 30 kwietnia 2018r .

Marie-José Leroy

Pani  Marie-José Leroy jest członkiem rady miasta Hautmont, partnerskiego miasta Kalisza.
Od  wielu  lat  jest  aktywnie  zaangażowana  w  działania  na  rzecz  współpracy  pomiędzy
Hautmont a Kaliszem. Z ramienia merostwa Hautmont wspiera akcje Komitetu Hautmont-
Kalisz, m.in. zbierania funduszy na zakup i transport leków do kaliskiego szpitala.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


